- 10 -

様式第１号（第６条関係）

工 事 事 故等 発 生報 告 書

                                         第  号

                                      年  月  日

  指名競争入札者選定等委員会委員長 様

                                        課 長 印

  掛川市工事請負契約等入札参加停止等実施要綱第６条第１項の規定により、次のとおり報告し

 ます。

 商号又は名称

代 表 者 氏 名

許 可 番 号  大臣 ・ 知事 （     －     ） 第   号

営業所所在地

関 係 工 事 名

工 事 箇 所

発 生 年 月 日                  年   月   日

発 生 場 所

内    容

 - 11 -

様式第２号（第６条関係）

贈賄、不正行為等発生報告書

                                         第  号

                                      年  月  日

  指名競争入札者選定等委員会委員長 様

                                     行政課長 印

  掛川市工事請負契約等入札参加停止等実施要綱第６条第２項の規定により、次のとおり報告し

 ます。

 商号又は名称

代 表 者 氏 名

許 可 番 号  大臣・知事（     －     ） 第   号

営業所所在地

発 生 年 月 日                 年   月   日

発 生 場 所

内    容

 - 12 -

様式第３号（第６条関係）

入札参加停止期間変更（入札参加停止解除）事由発生報告書

                                       第  号

                                                                   年  月  日

  指名競争入札者選定等委員会委員長 様

                                      課 長 印

      年  月  日付けで入札参加を停止された次の者については、入札参加停止の期間

 を変更（入札参加停止を解除）することが適当と認められる事由が生じたので報告します。

 商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

許 可 番 号  大臣 ・ 知事 （     －     ） 第   号

営 業 所 所 在 地

入 札 参 加 停 止 期 間      年  月  日から    年  月  日まで

入札参加停止変更期間      年  月  日から    年  月  日まで

変更（解除）の理由